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MIGRACYJNY CEL PODRÓŻY (23/10/2014)

23.10.2014

Wczoraj wieczorem w drogowym przejściu granicznym w Gronowie
Straż Graniczna odmówiła wjazdu do Polski i unieważniła wizy dwóm
obywatelom Uzbekistanu. Mężczyźni podróżowali jednym autobusem
rejsowym relacji Kaliningrad – Gdańsk. Przedstawili do kontroli
paszporty z wizami wydanymi w celu wykonywania pracy. Kontroler
sprawdził dodatkowe dokumenty cudzoziemców dla potwierdzenia
deklarowanego celu wjazdu. Mężczyźni posiadali zezwolenia na pracę
na terenie Polski w województwie małopolskim i mazowieckim w
charakterze pracowników fizycznych. Tymczasem, w wyniku
dodatkowych sprawdzeń, okazało się, że podróżni nie do końca znają
szczegóły dotyczące swojej podróży i miejsca pracy. Funkcjonariusze
Straży Granicznej zwrócili uwagę na rozbieżności w informacjach
przekazywanych przez obywateli Uzbekistanu w zakresie celu podróży.
Ponadto dokumenty i przedmioty, jakie posiadali cudzoziemcy ujawniły
ich prawdziwy plan – migracja do zachodniej Europy. Wszczęto
postępowanie administracyjne. Obywatelom Uzbekistanu Straż
Graniczna odmówiła wjazdu na terytorium RP i unieważniła wizy.

Wczoraj wieczorem w drogowym przejściu granicznym w Gronowie Straż Graniczna odmówiła wjazdu do
Polski i unieważniła wizy dwóm obywatelom Uzbekistanu.

Mężczyźni podróżowali jednym autobusem rejsowym relacji Kaliningrad – Gdańsk. Przedstawili do kontroli paszporty
z  wizami  wydanymi w celu wykonywania pracy.  Kontroler  sprawdził  dodatkowe dokumenty cudzoziemców dla
potwierdzenia deklarowanego celu wjazdu.



Mężczyźni  posiadali  zezwolenia  na  pracę  na  terenie  Polski  w  województwie  małopolskim  i  mazowieckim  w
charakterze pracowników fizycznych.  Tymczasem, w wyniku dodatkowych sprawdzeń,  okazało się,  że podróżni  nie
do końca znają szczegóły dotyczące swojej podróży i miejsca pracy. Funkcjonariusze Straży Granicznej zwrócili
uwagę na rozbieżności  w informacjach przekazywanych przez obywateli  Uzbekistanu w zakresie celu podróży.
Ponadto dokumenty i przedmioty, jakie posiadali cudzoziemcy ujawniły ich prawdziwy plan – migracja do zachodniej
Europy.

Wszczęto postępowanie administracyjne. Obywatelom Uzbekistanu Straż Graniczna odmówiła wjazdu na terytorium
RP i unieważniła wizy.


